信息披露义务人因自身资金需求，通过大宗交易方式减持所持公司股份。信

息披露人义务人于 2023 年 1 月 4 日通过大宗交易方式减持其所持有的公司部分

股份，导致信息披露义务人持股比例减少至 5%以下。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥

有权益股份的计划

公司根据信息披露义务人出具的《关于拟减持广州若羽臣科技股份有限公司

部分股份的告知函》于 2022年 12月 15日在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以

上股东及其一致行动人股份减持计划期限届满及未来减持计划预披露的公告》

（公告编号：2022-109）。晨晖盛景及其一致行动人计划以集中竞价和/或大宗

交易方式合计减持公司股份不超过 4,867,992 股（约占公司总股本比例 4%）。

其中通过集中竞价方式减持的，将在本公告披露之日起十五个交易日后的六个月

内进行，减持公司股份不超过 2,433,996 股（即不超过公司股份总数的 2.00%；

其中任意连续 90个自然日内，减持股份的总数不超过公司股份总数的 1.00%）；

通过大宗交易方式减持的，将在本公告披露之日起三个交易日后的六个月内进行，

减持公司股份不超过 2,433,996股（即不超过公司股份总数的 2.00%；其中任意

连续 90 个自然日内，减持股份的总数不超过公司股份总数的 2.00%）。

截至本报告书签署之日，晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平累计减持股份数量合

计 843,454 股，减持股份数量约占公司总股本 0.69%。

本次权益变动后，信息披露义务人将按照上述减持计划继续减持若羽臣股

份。截至本报告签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人无其他减持公司

股份计划。若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法

律法规的要求，依法履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动情况

(一）信息披露义务人权益变动情况

2023 年 1 月 4 日，晨晖盛景通过大宗交易方式减持其所持有的公司无限售

流通股 843,454股，占公司总股本的 0.69%。本次权益变动前，晨晖盛景、晨晖

朗姿及晏小平作为一致行动人合计持有公司 6,928,436 股，占公司总股本的

5.69305%。本次权益变动后，晨晖盛景、晨晖朗姿及晏小平作为一致行动人合计

持有公司股份6,084,982股，占公司总股本的比例由 5.69305%减少至 4.99999%，

合计持有的公司股份比例降至 5%以下。股份变动具体情况如下：

股东名称 变动方式
变动

方向
变动时间

减持均

价 (元

/股)

变动数

量(股)

变动比

例(%)

晨晖盛景
大宗交易

减持
减少 2023年 1月 4日 20.01 843,454 0.69

（二）本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

  本次权益变动完成前后，晨晖盛景及其一致行动人晨晖朗姿、晏小平持有公司

股份的情况如下：

股东名

称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

晨 晖 盛

景

合计持有股份 3,702,333  3.04218% 2,858,879 2.34912%

其中：无限售条

件股份
3,702,333  3.04218% 2,858,879 2.34912%

有限售条件股份 0 0.00000% 0 0.00000%

晨 晖 朗

姿

合计持有股份 2,091,603  1.71866% 2,091,603 1.71866%

其中：无限售条

件股份
2,091,603  1.71866% 2,091,603 1.71866%

有限售条件股份 0 0.00000% 0 0.00000%

11

晏小平

合计持有股份 1,134,500  0.93221% 1,134,500 0.93221%

其中：无限售条

件股份
1,134,500  0.93221% 1,134,500 0.93221%

有限售条件股份 0 0.00000% 0 0.00000%

合计 6,928,436 5.69305% 6,084,982  4.99999%

其中：无限售条件股份 6,928,436  5.69305% 6,084,982  4.99999%

有限售条件股份 0 0.00000% 0 0.00000%

二、 本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股，除宁波晨晖盛景股权投资合

伙企业（有限合伙）持有的 2,576,719股公司股票被司法冻结外，其他信息披露

义务人持有公司的股票不存在质押、被冻结等任何权利限制或限制转让的情况。

本次权益变动减持股份来源为公司首次公开发行前的股份。

12

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署日期前六个月内，信息披露义务人通过集中竞价和大宗交易

买卖上市公司股份情况如下：

股东

名称

减持

方式

减持股

份来源
减持期间

减持价格区

间（元/

股）

减持

均价

（元/

股）

减持股份

（股）

减持数量

占公司总

股本比例

晨晖

盛景

集中

竞价

首发前

股份

2022年 8月 30日

—2022年 10月 19

日

15.01-18.2 16.63 400,000 0.33%

大宗

交易

首发前

股份

2022年 10月 20

日—2023年 1月 4

日

18.1-20.10 18.98 1,943,454 1.60%

晨晖

朗姿

集中

竞价

首发前

股份

2022年 8月 30日

—2022年 12月 7